Santo André, 24 de setembro de 2025.

De: Presidência
Para: Diretoria de Administração

Referencia:
Processo: nº 4561/2025
Proposição: Projeto de Resolução n° 31/2025

Autoria: Ver. Denis Gambá

Ementa: PROJETO DE RESOLUÇÃO 31/2025 que visa prorrogar por 90 (noventa) dias o
prazo da Comissão de Assuntos Relevantes destinada ao acompanhamento e fiscalização
dos serviços prestados pela Enel, com a finalidade de analisar, debater e fiscalizar a
qualidade da prestação do serviço de distribuição de energia elétrica no município.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Indicação dos Membros da Comissão

Ação Realizada: Ciente e Encaminhado

Descrição:
Considerando o encerramernto das atividades da Comissão (fl. 11), providenciar o
arquivamento.

Atenciosamente.

Próxima Fase: Instruir o Processo

Daniel Alves Evstratov

Agente Legislativo I

Ver. Carlos Ferreira

Presidente

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400320038003400330032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-09-24T11:37:20-0300